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Mittetulundusuihing Abistu 2020. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tegevusaruannet kasitleva perioodi algus ja I6pp
Algus 01.01.2020
Lopp 31.12.2020

MTU Abistu eesmargiks on toimetulekuraskustega ja toimetulekuraskuste riskiga isikute ning nende perede paranenud elukvaliteet ja heaolu.
Uhing on loodud 2013. a. Juhatus on kolmeliikmeline, ihingu kdrgeimaks organiks on likmete tildkoosolek.

MTU Abistu tegevuse aluseks on pdhikiri.

Tegevused aruande perioodil

1. Erihoolekandeteenuste osutamine Eestis. MTU Abistu osutab erihoolekandeteenuseid (toetatud elamise teenus ja igapaevaelu toetamise
teenus) psiiihiliste erivajadustega inimestele. MTU Abistu on sélminud lepingud Sotsiaalkindlustusametiga erihoolekandeteenuste osutamiseks
(01.06.2019- 31.05.2024) ja Tartu Linnavalitsusega igapéevaelu toetamise teenusega seotud ruumide kulu katmiseks.

Teenuse maht on kindlaks méaratud tegevusloas (30 inimest on igapéevaelu toetamise teenusel ja 23 inimest toetatud elamise teenusel).

2. Tobalane ndustamine, kasutades Hamet metoodikat ja ametialaste huvide testi Jobpics.

3. MTU Abistu on sdlminud lepingu Sotsiaalkindlustusametiga toetatud téélerakendamise metoodika koolituse labiviimiseks (01.09.2019-
03.04.2020).



Mittetulundusiihing Abistu

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

36 531
36 531
36 531

8 469
8 469
8 469

23033

5029
28 062
36 531

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

32 642
32 642
32 642

9 609 2,3
9 609
9 609

28 317
-5284
23033
32 642
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2020 2019 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 134 401 120 981
Kokku tulud 134 401 120 981
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -58 857 -49 146
T66joukulud -70 518 -71 693 4
Muud kulud 0 -5428
Kokku kulud -129 375 -126 267
P&hitegevuse tulem 5026 -5 286
Intressitulud 3 2
Aruandeaasta tulem 5029 -5284
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 5026 -5 286
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 0 7
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1140 772
Laekunud intressid 3 2
Kokku rahavood p6&hitegevusest 3889 -4 505
Kokku rahavood 3889 -4 505
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 32 642 37 147
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3889 -4 505

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 36 531 32642



Mittetulundusiihing Abistu

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

28 317
-5 284
23033

5029
28 062

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

28 317
-5 284
23033

5029
28 062
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundustihingu Abistu 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaéki ja kassas olevat sularaha.

Noéuded ja ettemaksed

Noudeid ja ettemakseid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud tdenéoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Bilansipdeva seisuga ebatdenéoliselt lackuvaid néudeid ostjate vastu ei olnud.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasusid, annetusi ja toetusi - tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks voi konkreetse projekti finantseerimiseks.
Mitte-sihtotstarbelised tasusude, annetuste ja toetuste - kasutamine ei ole piiratud Gihegi kindla vara soetamisega voi konkreetse projekti
finantseerimisega.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on mdeldud.

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 775 774
Sotsiaalmaks 1397 1466
Kohustuslik kogumispension 85 88
Tootuskindlustusmaksed 101 105
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2 358 2433
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2020 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 298 298
Vélad toovotjatele 3455 3455
Maksuvdlad 2358 2358
Muud vbélad 2358 2358
Muud viitvélad 2358 2 358
Kokku vélad ja ettemaksed 8 469 8 469
31.12.2019 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1310 1310
Vélad toovotjatele 3451 3451
Maksuvdlad 2433 2433
Muud vbélad 2415 2415
Muud viitvélad 2415 2415
Kokku vélad ja ettemaksed 9609 9 609
Lisa4 T66joukulud
(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 52 809 53 582
Sotsiaalmaksud 17 709 18111
Kokku t66j6ukulud 70518 71693
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2020 31.12.2019
Fuusilisest isikust likmete arv 3 3
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020 2019
Arvestatud tasu 52 809 53 582



